
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

четвертого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е

От 28.06.2019 № 163 с.Сладковское

О плане работы Думы Сладковского 
сельского поселения и ее постоянных 
комиссий на 3 квартал 2019 года

Руководствуясь Регламентом Думы Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Сладковского сельского поселения и ее 
постоянных комиссий на 3 квартал 2019 года (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение вместе с планом работы Думы путем 
размещения на официальном сайте Сладковского сельского поселения (сладковское.рф) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы 
и председателей постоянных комиссий.

п.
/



УТВЕРЖДЕН 
решением Думы Сладковского 

сельского поселения 
от 28.06.2019 года № 163

ПЛАН
работы Думы Сладковского сельского поселения и ее постоянных комиссий

на 3 квартал 2019 года

1. Нормотворческая деятельность.

1) Работа по внесению изменений и дополнений в Устав Сладковского сельского 
поселения (приведение Устава в соответствие с действующим законодательством).

2) Внесение изменений в НПА Думы поселения (в течение всего периода по мере 
необходимо сти).

3) Внесение изменений в местный бюджет (в течение всего периода по мере 
необходимо сти).

4) Рассмотрение нормативных правовых актов, поступающих в Думу.

1. Основные вопросы, выносимые на заседание Думы

август:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав Сладковского сельского поселения.

2. Об отчете об исполнении бюджета Сладковского сельского поселения за 6 месяцев
2019 года.

- отв. за подготовку проекта: администрация Сладковского СП

- ответственный за рассмотрение вопроса: комиссия по местному самоуправлению

3. О готовности объектов коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону.

- исполнитель: МУП “Сладковское ЖКХ”

- отв. за рассмотрение вопроса: комиссия по социальной политике.

4. О деятельности администрации по выполнению муниципальной программы по 
благоустройству территорий населенных пунктов Сладковского сельского поселения.

- отв. за подготовку вопроса: администрация Сладковского СП

- ответственный за рассмотрение вопроса: комиссия по социальной политике и 
муниципальному хозяйству.



сентябрь

1. О ходе выполнения ремонтных работ улично-дорожной сети Сладковского 
сельского поселения.

- отв. за подготовку вопроса: администрация Сладковского СП

- ответственный за рассмотрение вопроса: комиссия по социальной политике и 
муниципальному хозяйству.

2. Об организации работы по развитию физкультуры и школьного спорта в 
Сладковской СОШ.

Организационная деятельность Думы, ее постоянных комиссий, деятельность Думы 
по взаимодействию с органами государственной власти и органами местного 
самоуправления, работа с населением, информационное и документационное обеспечение 
Думы проводятся в течение всего периода в соответствии с перспективным планом 
работы Думы на 2019 год.


